
Economia aziendale (Prof. ssa Mauro) aula 

G10

Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia

V Anno, II Semestre, gruppo M-Z

Orario Lezioni, a.a. 2017-18

Marzo

GIORNO Dalle ore Alle ore MATERIA

Campus S.Venuta, aula Magna B

Igiene generale e applicata aula G10

22 giovedì

9.00 11.00 Economia aziendale Prof.ssa Mauroaula G10

16:00 18:00 Igiene generale e applicata aula G10

16:00 Medicina legale aula G10

11.00 13.00
Patologia clinica in Medicina specialistica 

Prof. Gulletta aula G10

14.00 16.00 Malattie infettive (Prof. Torti)aula G10

11.00 13.00
Economia aziendale (prof.ssa Mauro) aula 

G10

14:00

21 mercoledì

9.00 11.00
Patologia clinica in Medicina specialistica 

Prof. Gulletta aula G10

11.00 13:00

14.00 16.00

Gastroenterologia (Prof. Luzza) aula G10

20 martedì

9.00 11.00
Patologia clinica in Medicina specialistica 

Prof. Gulletta aula G10

14.00 16.00 Ginecologia e ostetricia aula G10

19 lunedì

9.00 11.00

Ginecologia e ostetricia aula G10

16:00 18:00

11.00 13.00
Economia aziendale (prof.ssa Mauro) aula 

G10

16:00 18:00

11.00 13.00
Patologia clinica in Medicina specialistica 

Prof. Gulletta aula G1023 venerdì

9.00 11.00
Economia aziendale (Prof. ssa Mauro) aula 

G10



Scienze infermieristiche Ostetriche e 

giniecologiche Prof.ssa Venturella aula G2

Igiene generale e applicata

13:00

16.00

16.00 18.00

3 martedì

Tirocinio come da programmazione9.00

14.00

Gastroenterologia (Prof. Luzza)

5 giovedì

9.00 13:00

4 mercoledì

6 venerdì

14.00 16.00

9.00 13:00

Ginecologia e ostetricia

Ginecologia e ostetricia

16:00 18:00

Ginecologia e ostetricia

Tirocinio come da programmazione

9.00 11:00

11:00 13.00

Gastroenterologia (Prof. Luzza)

Medicina legale rinviata

14.00 16.00

16.00 18.00

Tirocinio come da programmazione

14.00 16.00

16.00

Malattie infettive (Prof. Torti)

Igiene generale e applicata

Patologia clinica in Medicina specialistica 

Prof. Gulletta aula G2

APRILE

Igiene generale e applicata

Tirocinio come da programmazione

26 lunedì

Gastroenterologia (Prof. Luzza)

16.00 18.00 Medicina legale

Tirocinio come da programmazione9.00 13:00

14.00

28 Mercoledi

9.00 13:00

14.00 16.00

16.00 18.00

27 Martedì

9.00 13:00

14.00 16.00

16:00 18:00

Tirocinio come da programmazione



9.00 13:00

14.00 16.00

Gastroenterologia (Prof. Luzza) aula G2

16.00 18.00

Tirocinio come da programmazione

Igiene generale e applicata

9.00

Tirocinio come da programmazione

14.00 16.00

Tirocinio come da programmazione

Tirocinio come da programmazione

10 martedì

11 mercoledì

9.00 13:00

12 giovedì

09:00 13.00

Tirocinio come da programmazione

Malattie infettive (Prof. Torti)

13 venerdì

9.00 11:00

11:00 13.00

16.00 18.00

9.00 13:00

9 lunedì

6 venerdì

13:00

14:00 16.00 Gastroenterologia (Prof. Luzza)

Ginecologia e ostetricia

16.00 18.00 Ginecologia e ostetricia

Tirocinio come da programmazione9.00 13:00

14.00

16.00 18.00

Ginecologia e ostetricia

16.00

Gastroenterologia (Prof. Luzza)

Medicina legale

Scienze infermieristiche Ostetriche e 

giniecologiche Prof.ssa Venturella aula G2

16.00 18.00

16.0014.00

16.00 18.00

Igiene generale e applicata

16 lunedì

17 martedì

9.00 13:00

Gastroenterologia (Prof. Luzza)



16.00 18.00

Malattie infettive (Prof. Torti)

09:00

Tirocinio come da programmazione

14.00 16.00

9.00 13:00

9.00

9.00

26 giovedì

16.00 18.00 Igiene generale e applicata

16.00

Tirocinio come da programmazione

Ginecologia e ostetricia

Medicina legale

18 mercoledì

9.00 13:00

Igiene generale e applicata

23 Lunedì

9.00

Tirocinio come da programmazione

14.00 Gastroenterologia (Prof. Luzza)

19 Giovedì

18.00

17 martedì 14.00 16.00

16.00

13:00

14.00 16.00

20 venerdì

9.00 11:00

11:00 13.00
Scienze infermieristiche Ostetriche e 

giniecologiche Prof.ssa Venturella aula G2

09:00 13.00

16.00 18.00

Tirocinio come da programmazione

16.00 18.00 Igiene generale e applicata

Malattie infettive (Prof. Torti)

Gastroenterologia (Prof. Luzza)16.00

13:00

24 Martedì

27 venerdì

16.00 18.00 Ginecologia e ostetricia

14.00 16.00

11:00

11:00 13.00
Scienze infermieristiche Ostetriche e 

giniecologiche Prof.ssa Venturella aula G2

09:00 13.00

14.00

13:00

16.00 18.00

Ginecologia e ostericia

Tirocinio come da programmazione

Igiene generale e applicata



MAGGIO

Tirocinio come da programmazione

9.00

14.00

18.00 Ginecologia e ostetricia

Tirocinio come da programmazione

16.00

14.00 16.00 Ginecologia e ostetricia

13:00

09:00 13:00

16.0014.00

18.00

9.00

4 venerdì

3 giovedì

9.00 13:00

Malattie infettive (Prof. Torti)

Tirocinio come da programmazione

14.00

Gastroenterologia (Prof. Luzza)
2 mercoledì

13:00

27 venerdì

16.00

16.01 18.01

8 martedì

9.00 13:00 Tirocinio come da programmazione

16.00

16.00 18.00

Igiene generale e applicata

Tirocinio come da programmazione

Medicina legale16.00 18.00

7 lunedì 14.00 16.00 Gastroenterologia (Prof. Luzza)

16.00

13:00 Tirocinio come da programmazione

14.00 16.00 Gastroenterologia (Prof. Luzza)

16.00 18.00 Igiene generale e applicata

9 mercoledì

9.00



14.00 16.00

16.00

Scienze infermieristiche Ostetriche e 

giniecologiche Prof.ssa Venturella aula G6

13.0011 venerdì

9.00 11:00

11:00

18.00

Malattie infettive (Prof. Torti) aula G 10

16.00 18.00 Medicina legale

9 mercoledì

14 lunedì

9.00 13:00

14.00 16.00 Gastroenterologia (Prof. Luzza) Magna B

16.00 18.00 Ginecologia e ostetricia  Magna B

11:00 13.00

10 Giovedì

9.00 13:00 Tirocinio come da programmazione

14.00 16.00 Medicina legale

16.00 18.00 Igiene generale e applicata

15 martedì

9.00 13:00

14.00 16.00 Ginecologia e ostetricia  Magna B

16.00 18.00 Igiene generale e applicata  Magna B

11.00 13.00

Patologia clinica in Ginecologia Ostetricia e 

medicina della riproduzione Prof.ssa Greco 

aula G6

16 mercoledì

9.00 13:00

14.00 16.00 Gastroenterologia (Prof. Luzza) Magna B

16.00 18.00 Medicina legale Magna B

11.00 13.00
Patologia clinica in Ginecologia Ostetricia e 

medicina della riproduzione Prof.ssa Greco

17 Giovedì

9.00 13:00

14.00 16.00 Malattie infettive (Prof. Torti)

16.00 18.00 Igiene generale e applicata



18 venerdì

9.00 11:00

11:00 13.00

Patologia clinica in Ginecologia Ostetricia e 

medicina della riproduzione Prof.ssa Greco 

aula G4

14.00 16.00 Malattie infettive (Prof. Torti) aula Magna B

16.00 18.00

21 lunedì

9.00 13:00

14.00 16.00 Gastroenterologia (Prof. Luzza)

16.00 18.00 Ginecologia e ostetricia

22 martedì

9.00 11:00

14.00 16.00 Ginecologia e ostetricia

16.00 18.00 Igiene generale e applicata

11.00 13.00

Patologia clinica in Ginecologia Ostetricia e 

medicina della riproduzione Prof.ssa Greco 

aula G6

23 mercoledì

9.00 13:00

14:00 16.00 Gastroenterologia (Prof. Luzza)

16.00 18:00 Medicina legale

24 Giovedì

9.00 13:00

14.00 16.00 Medicina legale

16.00 18:00 Igiene generale e applicata

16.00 Gastroenterologia (Prof. Luzza)

16.00 18.00 Ginecologia e ostetricia

25 venerdì

9.00 11:00

11:00 13.00

Patologia clinica in Ginecologia Ostetricia e 

medicina della riproduzione Prof.ssa Greco 

aula G4

14.00 16.00 Malattie infettive (Prof. Torti) aula Magna B

16.00 18.00

29 martedì

9.00 13:00

14.00 16.00 Ginecologia e ostetricia

28 lunedì

9.00 13:00

14.00



Gastroenterologia (Prof. Luzza)

GIUGNO

29 martedì

16.00 18.00 Igiene generale e applicata

30 mercoledì

9.00 13:00

14.00 16.00

16.00 18.00 Medicina legale

31 Giovedì

9.00 13:00

14.00 16.00 Malattie infettive (Prof. Torti)

16.00 18.00 Igiene generale e applicata

5 martedì

9.00 13:00

Ginecologia e ostetricia

Ginecologia e ostetricia14.00

1 venerdì

9.00 11:00

11:00 13.00

14.00 16.00

16.00 18.00

14.00 16.00

Malattie infettive (Prof. Torti) aula G4

6 mercoledì

9.00

13:00

8 venerdì

9.00 11:00

13:00

14.00 16.00 Medicina legale

16.00 18.00

14.00 16.00

Ginecologia e ostetricia

4 lunedì

9.00 13:00

Gastroenterologia (Prof. Luzza)

16.00 18.00

16.00

16.00 18.00 Igiene generale e applicata

7 Giovedì

9.00

Malattie infettive (Prof. Torti)

16.00 18.00 Igiene generale e applicata



12 martedì                 

15 venerdì             

Ginecologia e ostetricia

Ginecologia e ostetricia

14.00

13:00

9.00 13:00

16.00

13 mercoledì          

9.00

16.00

16.00

18.00

14.00

16.00

16.00

14 giovedì               

9.00 13:00

14.00 16.00

18.00

11 lunedì              

9.00 13:00

14.00 16.00

16.00 18.00

8 venerdì 11:00 13.00

14.00 16.00

Igiene generale e applicata16.00 18.00

9.00 11:00

18.00

14.00 16.00

Igiene generale e applicata

Medicina legale

16.00 18.00

Malattie infettive (Prof. Torti)

Ginecologia e ostetricia

Medicina legale

Igiene generale e applicata

Malattie infettive (Prof. Torti)


